
Prodej ostatní pozemky, 1 887 m2 - Brtnice

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Třebíč

- Druh: zemědělské a lesní Město: Bransouze
info v RK Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme Vám unikátní příležitost k zakoupení krásného pozemku ve výjimečné lokalitě mezi Brtnicí a Bransouzemi. Tento
pozemek s rozlohou 1.887 m2 je ideální například pro mobilheim s vlastními solárními panely . Nachází se v klidné části obce
s nádherným výhledem na okolní přírodu s nově zrekonstruovaným rybníkem, který lze využívat ke koupání, případně v zimě k
bruslení. Díky své velikosti a strategické poloze nabízí nekonečné možnosti využití a představuje skvělou investici do
budoucnosti. V těsné blízkosti pozemku je vedený vodovod s možností připojení pitné vody. K pozemku vede zpevněná cesta,
tedy je možné dorazit autem až na pozemek Nezmeškejte tuto jedinečnou šanci vlastnit tento malebný kousek země v srdci
přírody. Součástí prodeje NENÍ rybník.V případě zájmu je možné nabídnout také naše finanční služby.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 1887
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

JM reality Mejzlík Josef
Pražská 375/29, Třebíč, 674 01 tel. 420603172148, mejzlik@j-mreality.cz
tel. , +420 603 172 148, info@j-mreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 1498

strana 1


